
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 158 del 09/10/2009
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TARANTO
 
P.O.R. Puglia FSE 2007/2013: Pubblicazione “Avvisi Pubblici” di Formazione Professionale nn.
6TA/2009 - 7TA/2009 - 8TA/2009 - 9TA/2009 - 10TA/2009 e 11TA/2009. ANNUALITA’ 2008 a valere
sugli ASSI Capitale umano - Occupabilità e Adattabilità. Approvazione, autorizzazione ed impegno di
spesa.
 
 
 
RELAZIONE DELL’UFFICIO
 
 A seguito del trasferimento alle Province delle competenze e funzioni per la programmazione delle
attività di Formazione Professionale relative al P.O.R. Puglia FSE 2007/2013, giuste deliberazione della
Giunta Regionale n. 1575/2008 e della Giunta Provinciale n. 210/2008, sono state attuate dal Servizio
scrivente tutte le procedure previste dalla normativa comunitaria, nazionale e regionale per la redazione
dei conseguenti “Avvisi Pubblici” .
 Detti Avvisi, nella misura di n. 6, sono stati redatti e consegnati dalla Società Enter Price s.r.l. affidataria
del servizio di Assistenza tecnica in data 01.10.2009 acquisiti al protocollo dell’ Ente al n. 43961; detti
AVVISI, tutti relativi all’annualità 2008, sono stati inviati via e-mail al competente Assessorato regionale
per la conseguente presa d’atto.
 Per la necessaria pubblicazione sul BURP la Giunta Provinciale con propria deliberazione n. 159 del
01/10/2009 ha provveduto, mediante variazione del bilancio corrente, allo stanziamento della somma di
euro 11.000,00 con prelevamento dal capitolo 73650 del fondo di riserva 2009.
 Con la presente determinazione il Servizio scrivente intende provvedere:
a) all’approvazione dei n. 6 AVVISI presentati ed in oggetto specificati;
b) all’approvazione dello schema di convenzione per l’affidamento delle attività formative;
c) all’approvazione della tabella di raccordo del piano finanziario;
d) all’impegno della somma occorrente per la pubblicazione sul BURP di tutti gli AVVISI in argomento,
che viene contestualmente con questo stesso autorizzato.
 
 Quanto descritto nei punti b e c) si intendono validi per tutti gli Avvisi.
 
Funzionario Amministrativo
Giuseppe Mauro
 
 
IL DIRIGENTE
 
• Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1575/2008;

1



 
• Vista la Deliberazione della Giunta Provinciale n. 210/2008;
 
• Vista la Deliberazione della Giunta Provinciale n. 159/2009;
 
• Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
 
• Visti gli atti d’ufficio;
 
 
DETERMINA
 
1. di approvare integralmente la relazione dell’ufficio di cui in premessa, che qui si riporta per costituirne
parte integrante e sostanziale;
 
2. di approvare i n. 6 “AVVISI” presentati dalla Società Enter - price così come indicati in oggetto e
descritti nell’allegata nota della stessa Società;
 
3. di procedere all’anticipazione della somma di euro 11.756,03 tramite l’Economo provinciale dell’Ente
ad avvenuta esecutività del presente provvedimento per le seguenti motivazioni:
a. somma occorrente per la pubblicazione sul BURP dei n. 6 Avvisi in argomento
euro 8.596,93;
 
b. somma occorrente per la pubblicazione sul BURP dello schema di Convenzione valido per i 6 Avvisi
euro 323,90,
 
c. somma occorrente per la pubblicazione sul BURP della Tabella di Raccordo del piano finanziario
euro 476,00;
 
4. di procedere, sempre per le finalità di cui sopra, all’acquisto di n. 160 marche da bollo da euro 14,62
per un totale di euro 2.339,20 più euro 20,00 per spese ritiro marche e bollettino postale per una spesa
complessiva di
euro 2359,20,
 
Totale complessivo di
euro 11.756,03;
5. di impegnare la somma complessiva di euro 11.756,03 nel modo seguente:
a. euro 11.000,00sul capitolo 73650 - fondo di riserva del bilancio corrente, che presenta sufficiente
disponibilità per effetto della deliberazione della Giunta Provinciale n. 159/2009;
b. euro 756,03 sul capitolo 73650 - fondo di riserva 2009, che presente la sufficiente disponibilità per
effetto del PEG assegnato a questo Servizio;
 
6. di procedere alla conseguente liquidazione con proprio successivo provvedimento;
 
7. di rendicontare la somma di cui sopra alla Regione Puglia per il relativo rimborso.
 
Il Dirigente del Settore
Dott. Vito Lucio Fanizza

2


